Nur Syawal Mohamad Sharif
Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

THR HOTEL (SELANGOR) BHDTHR HOTEL (SELANGOR) BHD

MPCMPC

NO. 2, JALAN BARAT
46200 PETALING JAYA

ASAL

HALFDAY WORKSHOP

143750716/02/2021 944.00

944.00

Sembilan Ratus Empat Puluh Empat Sahaja.

944.00944.00944.00

P-NPC-PP20-P29407 944.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 944.00       CR

.